Baturité-CE, 06 de setembro de 2023

Caverna Munsc,pal

-* •tó
F TUPO ~ AGQ~A

TERMO DE CREDENCIAMENTO

o

COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ - COOPECE
CNPJ NR 41.525.143/0001-02
Endereço: Rua Tomas Acioli, n9 1493, Sala 01, Dionísio Torres, CEP.: 60.135-206, Fortaleza/CE

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO N~ 009/2023

Cumprimentando-o cordialmente, referimo-nos ao: CHAMAMENTO PÚBLICO nQ 009/20203, cujo objeto
a CHAMAMENTO PUBLICO, REALIZAÇÃO DE CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS AOS USUÁRIOS DO
SUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO NO EDITAL

A propósito, vimos informar-lhe que COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE DO
ESTADO DO CEARÁ - COOPECE, CNPJ N~ 41.525.143/0001-02, atendeu prontamente a todas as
exigências do edital em referência, ficando, pois, CREDENCIADA para eventual celebração de TERMO DE
COLABORAÇÃO, para parcerias na Secretaria da Saúde no município de Baturité-CE.

Atenciosamente,

COMISSÃO
Função Nome

Presidente da CPL: Nylmara Gleice Moreira de Oliveira
Secretária da CPI.: Luziane da Silva Freitas

Camila Lopes de Castro _________lembro da CPL:

Governo Munícipol de BcturitélCE
Praça da Motriz. S/N. Palócio Entre Rio5. Ceitra.

CEP: 62.760-000 — CNPJ no 07387.34310001 08

‘7/ Assinatura